ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«17» марта  2024 года
	                                                 № 92/252

г. Чаплыгин

О дополнительном выделении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№20-09, 20-14, 20-21, 20-27, 20-31

    В   соответствии   с   пунктом   11   статьи   67  Федерального  закона от
10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой,   утвержденным   постановлением   ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1043-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/479-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования   на   выборах   Президента   Российской   Федерации   17   марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям»  территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

   1.  Дополнительно выделить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№20-09, 20-14, 20-21, 20-27, 20-31 (Приложения № 1).
[bookmark: _GoBack]   2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии №№20-09, 20-14, 20-21, 20-27, 20-31.          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии О.А. Гаухину.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА	Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА	О.А. ГАУХИНА

                                                                                                            Приложение № 1
							      к постановлению территориальной
      избирательной комиссии
      Чаплыгинского района
     от «17» марта 2024 года № 92/252

Дополнительное выделение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№20-09, 20-14, 20-21, 20-27,20-31

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество дополнительных выделенных избирательных бюллетеней

	20-09
	167
	4

	20-14
	252
	9

	20-21
	358
	3

	20-27
	627
	10

	20-31
	840
	6

	ИТОГО

	32

РЕЗЕРВ ТИК

	3242